BP 1179 p 044v 07 vr 10-02-1391.

Arnoldus Berwout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Berwout prebuit et reportavit.

BP 1179 p 044v 08 vr 10-02-1391.

Gerardus Roelen soen en Nijcholaus gnd Coel nzvw hr Nijcholaus gnd Coel van Aa priester beloofde aan Henricus van den Velde 21½ Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Gerardus Roelen soen et Nijcholaus #dictus Coel# filius naturalis domini quondam Nijcholai dicti Coel de Aa presbitri promisit Henrico van den Velde (dg: XXII) XXI et dimidium Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 044v 09 ma 13-02-1391.

Gerardus zvw Hermannus Baten soen verkocht aan Johannes Huben soen van Lieshout (1) een stuk land, gnd die Smael Slibeke, in Gemonde, tussen Heilwigis wv Wautgherus Pijnappels enerzijds en Johannes die Wit anderzijds, (2) een stuk land, in Gemonde, gnd die Besloten Slibeke, tussen Gerardus van der Stappen enerzijds en voornoemde Johannes Huben soen van Lijshout anderzijds, (3) een stuk land, gnd die Dilst, in Gemonde, tussen voornoemde Heilwigis enerzijds en kvw Henricus van Zegheworp anderzijds, (4) een stuk land, gnd die Holten, in Gestel bij Herlaer, tussen Godefridus Grieten soen enerzijds en Henricus van Zulichem anderzijds, belast met

<sup>13</sup> Zie ← BP 1176 f 236r 12 vr 17-01-1382, belofte van de cijns.

grondcijnzen.

Gerardus filius quondam Hermanni Baten soen peciam terre (dg: nuncup) ad ipsum spectantem nuncupatam die Smael Slibeke sitam in parochia de Gemonden inter hereditatem Heilwigis relicte quondam Wautgheri Pijnappels ex uno et inter hereditatem Johannis die Wit ex alio item peciam terre sitam in parochia (dg: Ge) predicta nuncupatam die Besloten Slibeke inter hereditatem Gerardi van der Stappen ex uno et inter hereditatem Jo Huben soen de 'Lijshout ex alio item peciam terre ad ipsum spectantem nuncupatam die Dilst sitam in dicta parochia inter hereditatem Heilwigis predictae ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici de Zegheworp ex alio item peciam terre ad ipsum spectantem nuncupatam die Holten sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer inter hereditatem Godefridi Grieten soen ex uno et inter hereditatem Henrici de Zulichem ex alio legitime vendidit Johanni Huben soen de Lieshout predicto supportavit ratam promittens warandiam et (dg: ob) omnem obligationem exceptis censibus dominorum fundi deponere. Testes Steenwech et Ghemert datum secunda post invocavit.